Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br>

DOCUMENTOS TÉCNICO PREGÃO 048/2024 - ANCHIETA-ES
6 mensagens

Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br> 20 de dezembro de 2024 às 15:52
Para: Vanguarda <vanguardalicita@gmail.com>

Prezados, boa tarde!!
Para prova de conceito na segunda dia 23/12 às 11:30h, preciso que encaminhe dos documentos exigido no
APÊNDICE II do Anexo II do TERMO DE REFERÊNCIA, PLANO DE RECURSOS HUMANOS, DOCUMENTAÇÃO
TÉCNICA DETALHADA precisa ser completa conforme exigida em edital, os demais itens atenderam.

--
Atenciosamente,
Comissão de Pregão e Registro de Preço
Prefeitura Municipal de Anchieta/ES
(28) 99278-9342

Vanguarda <vanguardalicita@gmail.com> 23 de dezembro de 2024 às 09:07
Para: Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br>

Bom dia Senhores!

Estamos providenciando a complementação dos documentos, encaminharemos antes da Prova de Conceito
agendada para às 11:30h.

Mais uma vez agradecemos a oportunidade. Permanecemos à disposição para qualquer interação.

Atenciosamente,

VANGUARDA
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br> 23 de dezembro de 2024 às 10:24
Para: Vanguarda <vanguardalicita@gmail.com>

Prezados, bom dia!!
Assim que possível encaminhar o link.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Vanguarda <vanguardalicita@gmail.com> 23 de dezembro de 2024 às 11:29
Para: Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br>

Bom dia!

Segue o link, também enviado via whatsapp.

https://meet.google.com/eiu-rfpy-nst

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

23/12/2024, 14:59 E-mail de Prefeitura Municipal de Anchieta - DOCUMENTOS TÉCNICO PREGÃO 048/2024 - ANCHIETA-ES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=afe5954d59&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1319146302097549537&simpl=msg-a:r453987512759… 1/2

https://meet.google.com/eiu-rfpy-nst
https://meet.google.com/eiu-rfpy-nst

Vanguarda <vanguardalicita@gmail.com> 23 de dezembro de 2024 às 11:49
Para: Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br>

Prezados, bom dia

Agradecemos o retorno e as orientações referentes à documentação para a prova de conceito.

Conforme solicitado, a fim de complementar a documentação já enviada, estamos anexando ao e-mail

O Plano de Recursos Humanos, com  o Currículo do Responsável Técnico
O Manual do Usuário do Software;

Esperamos que esses documentos atendam plenamente às necessidades, mas permanecemos à disposição para
esclarecer quaisquer dúvidas ou realizar complementações, caso necessário.

Atenciosamente,

VANGUARDA

Em sex., 20 de dez. de 2024 às 15:53, Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Guia Completo de Uso e Configuração - SacGPT.pdf
179K

PLANO DE RECURSOS HUMANOS.pdf
227K

Vanguarda <vanguardalicita@gmail.com> 23 de dezembro de 2024 às 14:04
Para: Anchieta Pregao <pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br>

Em tempo, para fins de complementação, encaminhamos também documento acerca dos protocolos de segurança
da ferramenta.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Protocolos e Medidas de Segurança - SACGPT.pdf
139K

23/12/2024, 14:59 E-mail de Prefeitura Municipal de Anchieta - DOCUMENTOS TÉCNICO PREGÃO 048/2024 - ANCHIETA-ES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=afe5954d59&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1319146302097549537&simpl=msg-a:r453987512759… 2/2

mailto:pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br
mailto:pregao.anchieta@anchieta.es.gov.br
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=afe5954d59&view=att&th=193f3fea9497b2f3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m515j3hl0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=afe5954d59&view=att&th=193f3fea9497b2f3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m515j3hl0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=afe5954d59&view=att&th=193f3fea9497b2f3&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m515jo2j1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=afe5954d59&view=att&th=193f3fea9497b2f3&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m515jo2j1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=afe5954d59&view=att&th=193f47a33c5b874a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m51adeua0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=afe5954d59&view=att&th=193f47a33c5b874a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m51adeua0&safe=1&zw